wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - COURNUAUD DE COURNUAUD 

2.Imiona 1 - EMERIC ROGER

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64041016837, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 517 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 51.700 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

2 29 510 (PIĘĆSET DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 51.000 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

29 - 515 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 51.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - COURNUAUD DE COURNUAUD 

2.Imiona 1 - JOANNA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68052510926, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 470 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47.000 (CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

2 - 480 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.000 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 100 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów